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                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕНО

 Решением двадцать четвертой сессии 
Совета депутатов МО  «Подюжское» 

                        № 84 от 14 ноября 2023 года
	П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Подюжское» Коношского района Архангельской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области 


	№   п/п
	Идентифи-кационный код предприятия, учреждения 
в ОКПО
	Коды признаков
	Полное 
наименование предприятия, учреждения, 
имущества
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация, назначение имущества
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов                           по состоянию 
на 01.01.2023,  тыс. руб.
	Среднеспи-сочная численность персонала                                           по состоянию 
на 01.01.2023

	
	
	министерство        (ведомство, группировка) в ОКОГУ
	территория 
в ОКТМО
	вид деятель-ности 
в ОКВЭД
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	-
	-
	11622426
	-
	Одноквартирный жилой дом,

реестровый №  99-11222826000
	164026, Архангельская обл., Коношский район, МО «Подюжское», пос. Подюга, 
ул. 8-Марта, 
д. 47
	Муниципальный жилищный фонд
	48,436
	-


